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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01502026J

2. Data e Regjistrimit 02/03/2020
3. Emri i Subjektit C.T. GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Hafiz Dalliu, pallati 
200, shkalla 2, Apartamenti 11 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekzekutimi i sherbimeve reale dhe te punes per kerkime te 

naftes dhe gjeotermike, marrjen e tenderave per transportin e 
pajisjeve dhe mallrave, punime te mirembajtjes, ushtrime 
dhe testet e prodhimeve te naftes, gjeotermike dhe 
energjitike. Ajo mund te kryeje konsulence energjitike dhe 
ndihme teknike per prodhimin e naftes, projektimin, 
ndertimin,shitjen dhe mirembajtjen e aparaturave industriale 
dhe te sistemeve te kontrollit, cmontimin dhe rimontimin e 
tyre, kontrolle jo shkaterruese, kalibrimi i instrumentave 
matese, te rejat teknologjike ne sektorin e energjise dhe te 
zhvillimit te hardwareve dhe softwareve. shoqeria mund te 
jete ne gjendje te realizoje sherbimet e saj ne Shqiperi dhe 
jashte vendit dhe mund te nenshkruaje kontrata sherbimi 
konsultimi dhe furnizimin e mallarave, duke vene ne 
dispozicion infrastrukturen dhe punonjesit e saj; menaxhimi i 
kurseve te trajnimit dhe te gjithe perditesimet per personelin 
shqiptar dhe te huaj; pastrimin dhe mirmbajtjen e çdo lloj 
aparature industriale dhe pajisjeve te rafinerise se nattes; 
aktivitetet e pergjithshme te ndertimit, perfshire ndertimet e 
godinave industriale, tregtare dhe bujqesore, si per llogari te 
vete ashtu edhe per llogari se te treteve, ristrukturimin, 



2

restaurimin dhe mirembajtjen e ketyre ndertesave, nderimin 
dhe mirembajtjen e rrugeve, shesheve dhe veprave te ujrave 
te zeza; tregtine me shumice te siliciumit, te hekurit, 
aluminit, xhamit, shufrave dhe paneleve te silicit, te qelizave 
dhe moduleve fotovoltaike, modeleve diellore ne pergjithesi, 
impianteve eolike, impianteve te biogazit, impianteve 
totovoltaike, si dhe impianteve, aparaturave, aksesore dhe 
gjithçka tjeter ne pergjithesi me qellim prodhimin e energjise 
nga burime te rinovueshme, ndihmen teknike, mirembajtjen 
dhe furnizimin e materialeve dhe pjeseve te kembimit; shitje, 
instalimin dhe montimi, te materialeve elektrike, hidraulike 
te impianteve teknike, te kondicionimit; ndertimi dhe 
mirembajtja e prodhimeve, struktura dhe ndertime civile dhe 
industriale, ne hekur, çelik dhe qelq; menaxhimi i mencave 
te ndermarrjeve dhe organeve publike, administrimin dhe 
shperndarjen e pijeve dhe ushqimeve, perfshire shitjen e 
produkteve ushqimore menaxhimi i vetesherbimit ne njesite 
publike dhe private, manaxhimi i restoranteve, bar hoteleve, 
pub, piceri, pasticeri dhe te gjitha produktet ushqimore dhe 
joushqimore ne pergjithesi dhe te aktivitetet e tjera te lidhura 
ose plotesuese me objektin social. Ajo mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha veprimet e pasurise se luajtshme dhe te 
paluajtshme (duke perjashtuar ato aktivitete te rezervuara 
nga ligji per ato shoqeri qe plotesojne kerkesa te veçanta) 
financiare dhe qiraje (me perjashtim te qirave financiare), te 
vleresuara nga organi administrativ si te domosdoshme ose 
te dobishme per vijimin e objektit te shoqerise :te ndermarre, 
drejte per drejte ose jo drejte per drejte, interesa dhe 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume dhe shoqeri qe 
kane objekt te ngjashem ose te perafert ose jane te lidhura 
me te sajin, te ndermarre kredi dhe financime duke perfituar 
nga te gjitha lehtesirat e kredise dhe ato tatimore te 
parashikuara ne ate moment nga legjislacioni ne fuqi, te jape 
garanci pasurore, fidejusione dhe garanci, si per obligimet e 
veta ashtu edhe per ato te treteve, me saktesimin qe keto 
aktivitete financiare mund te kryhen vetem nga aktivitete jo 
dominuese dhe sidoqofte jo kundrejte publikut,ne respekt te 
ligjeve ne fuqi. Shoqeria ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi mund te realizoje te gjithe veprimtarine e mundshme ne 
fushen komerciale industriale financiare imobiliare per te 
realizur objektin e shoqerise.
Roberto Ricci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2021                Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RobertoRicci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.T. GROUP
E-Mail: ideklarime@gmail.com  
Telefon: 0685392170  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-473048-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532135-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 24.06.2020, ndermjet 
pales shitese CONCETTA BENIGNI dhe pales blerese shoqeria "ITALFLUID GROUP 
S.R.L"
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("CONCETTA BENIGNI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ITALFLUID GROUP S.R.L")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("4.900,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ITALFLUID GROUP S.R.L")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FCA6E4-53DA-483A-BE19-43E8B3CAFCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA333881-105A-450E-BDFC-6292C6EE5201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EC9CC9-2A94-4423-BD43-67F2D5F1DE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4BEA18-C8F1-44A4-BDC0-9736217AD5B1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709159-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 27.05.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
ITALFLUID GROUP S.R.L ne favor te Roberto Ricci. Ndyshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Ricci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ITALFLUID GROUP S.R.L")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Ricci")                      Nga data "27/05/2021             
Ne daten "27/05/2026
eshte larguar administratori:            ("LORENZO ZUCCARO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711577-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.06.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("ITALFLUID GROUP ALBANIA")          u be            ("C.T. 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("ITALFLUID GROUP ALBANIA")          u be            ("C.T. 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5480D88B-8F93-4727-9634-71B3BAE0A97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F41A85-9FCA-4552-9DAE-75B4CE5B98E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8FE09-ABED-4F61-8A8C-A4F70617DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8FE09-ABED-4F61-8A8C-A4F70617DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B90ED06-7B71-40C2-9A2A-B566461D0284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3535EA-29F3-4704-A54C-A8A9ABCA4F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B11F55-2C68-4C09-B70B-CE7881784563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F898B9-CCE6-42C7-8CCD-E6CB75791A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC7CDBE-62EF-4EFB-9130-FFF27D16D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC7CDBE-62EF-4EFB-9130-FFF27D16D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5EC7D-654F-4364-B255-7E1E34292B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5EC7D-654F-4364-B255-7E1E34292B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE51E8C6-4EB3-44E0-8D21-CD843A3D2112
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04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793677-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.10.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Hafiz Dalliu, pallati 200, shkalla 2, Apartamenti 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko, Pallati 20, Hyrja 14, Apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353607C5-C487-4B30-8193-16480DD6FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353607C5-C487-4B30-8193-16480DD6FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F022B64-C78B-4214-963F-4C56E4644D1A

